
Uitslagen en Standen

Eindstand A gesp. pnt car brtn gem HS kortste p poedels
Hermans 1 Fred 8 14 194 216          0.898 7 18 120
Camp 2 Frank 8 10 218 194 1.124 11 15 90
Schroeten 3 Jac 8 10 179 209          0.856 6 14 112
Joosten 4 Jos 8 8 93 274          0.339 5 26 2138
Goor van 5 Jo 8 8 234 180 1.300 15 16 92
Hertogs 6 Mano 8 6 208 228          0.912 8 20 116
Dooren van 7 Fried 8 6 188 219          0.858 8 18 130
Hunsel van 8 Peter 8 6 128 230          0.548 4 19 146
Dorp van 9 Harrie 8 4 173 210          0.824 6 14 116
Heijmans 10 Frans 0 0 182 183          0.995 0 0 0
nrs 1 en 2 gaan door naar de kwartfinales.

matrix
naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Camp 1 Frank   2-0   2-0   2-0   0-2   0-2    x   0-2   2-0   2-0
Dooren van 2 Fried   0-2      0-2   0-2   2-0   2-0    x   2-0   0-2   0-2
Dorp van 3 Harrie   0-2   2-0   0-2   0-2   2-0    x   0-2   0-2   0-2
Goor van 4 Jo   0-2   2-0   2-0   0-2   2-0    x   2-0   0-2   0-2
Hermans 5 Fred   2-0   0-2   2-0   2-0   2-0    x   2-0   2-0   2-0
Hertogs 6 Mano   2-0   0-2   0-2   0-2   0-2    x   2-0   2-0   0-2
Heijmans 7 Frans     x     x      x     x      x     x     x     x     x
Hunsel van 8 Peter   2-0   0-2   2-0   0-2   0-2   0-2    x   0-2   2-0
Joosten 9 Jos   0-2   2-0   2-0   2-0   0-2   0-2    x   2-0   0-2
Schroeten 10 Jac   0-2   2-0   2-0   2-0   0-2   2-0    x   0-2   2-0



Uitslagen en Standen

Eindstand B gesp. pnt car brtn gem HS kortste p poedels
Janssen 1 Ad 8 14 176 194          0.907 10 15 111
Meulen 2 Mies 8 12 233 176 1.324 12 15 82
Koudijs 3 Rob 8 12 214 197 1.086 7 19 99  
Doensen 4 Ton 8 8 174 157 1.108 9 15 66
Bakel van 5 Henk 8 6 141 211          0.668 5 17 142
Oudenaarde 6 Frans 8 6 125 206          0.607 5 20 131
OpdenBuijsch 7 Jac 8 6 149 198          0.753 5 15 115  
Pols 8 Louis 8 6 359 224 1.603 12 22 97
Hamaekers 9 Thijs 8 2 186 225          0.827 6 18 122
Dorenberg 10 Jan 0 0 0 0          0.571 0 0 0  

 
matrix

naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bakel van 1 Henk   0-2      x   2-0   0-2   0-2   2-0   0-2   2-0   0-2
Doensen 2 Ton   2-0      x   2-0   0-2   2-0   0-2   0-2   2-0   0-2
Dorenberg 3 Jan     x     x     x     x     x      x     x     x     x
Hamaekers 4 Thijs   0-2   0-2      x   0-2   0-2   0-2   2-0   0-2   0-2
Janssen 5 Ad   2-0   2-0      x   2-0   0-2   2-0   2-0   2-0   2-0
Koudijs 6 Rob   2-0   0-2      x   2-0   2-0   0-2   2-0   2-0   2-0
Meulen 7 Mies   0-2   2-0      x   2-0   0-2   2-0   2-0   2-0   2-0
Opdenbuijsch 8 Jac   2-0   2-0      x   0-2   0-2   0-2   0-2   0-2   2-0
Oudenaarde 9 Frans   0-2   0-2      x   2-0   0-2   0-2   0-2   2-0   2-0
Pols 10 Louis   0-2   2-0      x   2-0   0-2   0-2   0-2   0-2   0-2
nrs 1 en 2 naar kwartfinales



Uitslagen en Standen

Eindstand C gesp. pnt car brtn gem HS kortste p poedels
Stokbroeks 1 Henk 8 12 149 270          0.546 5 25 181
Gotzen 2 Perry 8 12 153 247          0.619 5 21 152
Bergmans 3 Mark 8 12 185 213          0.910 6 16 102
Hamaekers 4 Sep 8 10 247 247 1.000 11 23 119
Zegveld 5 Jeroen 8 10 181 195          0.952 9 16 89
Dongen van 6 Peter 8 6 151 254          0.608 6 25 162
Meinhardt 7 Mundi 8 2 155 233          0.658 7 17 133
Marks 8 Amando 8 4 123 253          0.481 4 24 164
Doeze 9 Jean 8 4 278 230 1.214 8 21 105
Vogel 10 Wim 0 0 0 0          0.667 0 0 0

matrix
naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bergmans 1 Mark   2-0   2-0   0-2   2-0   2-0   2-0   0-2    x   2-0
Doeze 2 Jean   0-2   0-2   0-2   0-2   2-0   2-0   0-2    x   0-2
Dongen van 3 Peter   0-2   2-0   0-2   2-0   0-2   2-0   0-2    x   0-2
Gotzen 4 Perry   0-2   2-0   2-0   0-2   2-0   2-0   0-2    x   2-0
Hamaekers 5 Sep   0-2   2-0   0-2   2-0   2-0   0-2   2-0    x   2-0
Marks 6 Amando   0-2   0-2   2-0   0-2   0-2    2-0   0-2    x   0-2
Meinhardt 7 Mundi   0-2   0-2   0-2   0-2   2-0   0-2   0-2    x   0-2
Stokbroeks 8 Henk   2-0   2-0   2-0   2-0   0-2   2-0   2-0    x   0-2
Vogel 9 Wim    x    x     x     x     x     x     x    x     x
Zegveld 10 Jeroen   0-2   2-0   2-0   0-2   0-2   2-0   2-0   2-0   x



nrs 1 en 2 naar Kwartfinales
Uitslagen en Standen

Eindstand D gesp. pnt car brtn gem HS kortste p poedels
Willems 1 Jac 9 12 312 214 1.458 12 18 88  
Vho 2 No 9 12 269 213 1.263 15 15 117  
Stribos 3 Henk 9 12 267 225 1.187 7 19 94
Stroeks 4 Pierre 9 12 191 221          0.864 5 18 115
Gerits 5 Henk 9 10 384 242 1.587 10 19 98
Sieben 6 Jan 9 8 253 253 1.000 8 18 126
Souts 7 Rob 9 8 213 272          0.783 7 25 162
Katwijk van 8 Frans 9 7 147 228          0.645 5 19 155
Cuijpers 9 Pieter 9 6 165 242          0.682 5 18 145
Aspers 10 Ton 9 3 168 282          0.596 4 21 172

matrix
naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aspers 1 Ton 1-1. 2-0 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2
Cuijpers 2 Pieter 1-1. 2-0 1-1. 2-0 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2
Gerits 3 Henk 0-2 0-2 2-0 0-2 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0
Katwijk van 4 Frans 2-0 1-1. 0-2 2-0 2-0 0-2 0-2 0-2 0-2
Sieben 5 Jan 2-0 0-2 2-0 0-2   0-2 0-2 0-2 2-0 2-0
Souts 6 Rob 2-0 2-0 2-0 0-2 2-0 0-2 0-2 0-2 0-2
Stribos 7 Henk 2-0 2-0 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 0-2 0-2
Stroeks 8 Pierre 2-0 2-0 0-2 2-0 2-0 2-0 0-2 0-2 2-0
Vho 9 No 2-0 2-0 0-2 2-0 0-2 2-0 2-0 2-0 0-2
Willems 10 Jac 2-0 2-0 0-2 2-0 0-2 2-0 2-0 0-2 2-0


